
 

 
Región de Murcia 

Consejería de Agua, Agricultura 
Ganadería, Pesca y Medio 
Ambiente 

 

  
Pza. Juan XXIII, s/n 
30008 – Murcia 
 012 
www.carm.es/cagric 

 

 

 

 

CONVOCATORIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 

 
De conformidad con lo establecido en el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de 

noviembre, de Contratos del Sector Público por la que se trasponen al ordenamiento 
jurídico español las Directivas del Parlamento europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014; en el artículo 22 del Real Decreto 817/2009, de 
8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007; en el artículo 36.1 de 
la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
administración pública de la comunidad Autónoma de la Región de Murcia, se acuerda 
la convocatoria de la Mesa de Contratación de la Consejería de Agua Agricultura, 
Ganadería, Pesca y Medio Ambiente para el próximo día 

 
- 9 de octubre de 2019, a las 9:20 horas, el sobre nº 3 para examen 

de la documentación acreditativa de los criterios de adjudicación 
susceptibles de valoración mediante fórmula.  
 

Correspondiente, al siguiente expediente: 
 

EXPTE MA 6/19 “REDACCIÓN DE LOS PROYECTOS DE ADECUACIÓN, 
MEJORA Y CLASIFICACIÓN DE VÍAS PECUARIAS EN LOS T.M DE CARAVACA Y 
CIEZA”. 

  
En relación con la Orden de 16 de julio de 2019 de composición de la Mesa de 
contratación para este expediente y tras la reorganización administrativa llevada a 
cabo en esta Administración regional,  

RESUELVO  
 

Designar como componentes de la Mesa de Contratación para asistir al órgano de 
contratación en el expediente antes citado, a los siguientes miembros:  
 

 Presidente: D. Víctor Martínez Muñoz, Secretario General. 
-Suplente: Dª Ana Mª Méndez Bernal, Vicesecretaria.  
 

 Vocales:  
- D. Alfredo González Rincón, Técnico Responsable de la D.G. de Medio Ambiente o 
funcionario del Servicio que los sustituya.  
- Dª A. Elena Viñegla Brinquis. Interventora delegada.  
- Dª Esther Lanzón Torres, Asesora jurídica del Servicio Jurídico o funcionario 
licenciado en derecho que lo sustituya.  

 

 Secretario: D. Javier Falcón Ferrando, Jefe de Servicio de Contratación o 
funcionario del Servicio que lo sustituya. 
 

 

EL SECRETARIO GENERAL 

Fdo. Víctor Martínez Muñoz 

 (Documento firmado electrónicamente) 

M
AR

TI
NE

Z 
M

UÑ
O

Z,
 V

IC
TO

R
04

/1
0/

20
19

 1
3:

17
:4

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
f6

c0
45

4-
e6

98
-9

f7
1-

35
0d

-0
05

05
69

b6
28

0


